
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sedvanliga 2 obligatoriska handlingarna skall sändas in till 
förbundet senast 15 februari (repetition) 
Vi önskar helst att vi får uppgifterna via mail 
(kansli.idrott@kfuk-kfum.se). Självklart kan Ni posta 
(KFUK-KFUMs idrottsförbund, Box 2054, 103 12 
Stockholm) eller faxa in dessa uppgifter också (08-677 
30 10). 

 
Ny ännu mer förenklad blankett bifogas igen – bla 
bara åldersgruppen 6-25 år män resp kvinnor (inga 
andra åldersgrupper!). Det är denna blankett samt 
medlemsregister för det gångna verksamhetsåret året 
som i vanlig ordning skall sändas in. 

 
OBS att Ni nu ska ta med även 6-åringar = de som blev 
6 år under 2011(som är det sk underlagsåret). 
Ni som har brutet räkenskapsår skall alltså sända in för 
tex 2010-05-01--2011-04-30 eller för andra 
motsvarande datum. 

 
Uppgifterna i medlemsregistret som ska vara med är 
de vanliga: namn, adress, födelseår, K för kvinna/flicka 
samt M för man/pojke samt datum för betalning av 
medlemsavgiften. Vi önskar att Ni om möjligt sänder 
medlemslistan i s k excelfil via mail så att vi kan enklare 
kan sortera om och göra kontrollräkningar m m. 

 
Vi försöker i samarbete med Riksidrottsförbundet (RF) 
att få med datum för betalning av medlemsavgiften 
som standard i Idrott on Line. Om det kommer att 
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Handlingar till förbundet 

Nya bidragsregler 
 Nya bidragsregler gäller inför vår nästa ansökan (med 
underlag enligt ovan) om statliga medel för 2013 
(repetition) 
Nästa gång så ges bara bidrag för medlemmar 6-25 år i 
de föreningar som har minst 60 % av sina medlemmar i 
detta åldersspann. Ni skickar naturligtvis in underlagen 
oavsett denna regel senast den 15 februari (se ovan) – 
vi informerar bara så att Ni vet de ökade svårigheterna 
med det statliga bidraget framöver! 
 
Regeringen meddelade tidigare nya bidragsregler för 
barn- och ungdomsorganisationer (SFS 2011:65) som 
ersätter nuvarande regler. Förhållandena per 2011 utgör  
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Kontakt 
 
Förbundssekreterare 
Ragnar Persson 
idrott@kfum.se 
 
Administratör 
Charlotta Persson 
charlotta.persson@kfum.se 
 
Idrottskonsulent 
Farzad Nouri 
farzad.nouri@kfum.se 
 
Postadress 
Box 2054 
103 12 Stockholm 
 
Telefon 
08-677 30 40 
08-677 30 45 
 

 
 

Besök oss på webben! 
 

www.kfum.se 

 
 

BodyMindSpirit 

Ps. Skicka gärna in bi lder  f rån er  verksamhet som vi  kan 
lägga upp på hemsidan e l l er  ha med i  nästa Förbundsinfo  

 

•
som vanligt underlaget för förbundens ansökan senare 
under 2012 för de bidrag som betalas ut i början av 2013.  
 
KFUM Sverige och specialförbunden för nu fortlöpande 
diskussioner med Ungdomsstyrelsen om tolkning av den 
nya bidrags-förordningen. Det har tyvärr förekommit en 
del felaktiga informationer i mail mellan föreningar i detta 
ärende. Vi vet alltså inte alls hur den slutliga tolkningen av 
den nya bidragsförordningen kommer att bli. Det slutliga 
svaret kan i värsta fall dra ut på tiden. 
 
Se vidare information till föreningarna -brev från KFUM 
Sverige och specialförbunden (längst ner på sidan). Ring 
gärna mig om Ni vill veta mer omde nya bidragsreglerna 
och/eller vill diskutera dessa! 

 
 

Nya mailadresser 
De gamla inkörda mailadresserna vi har kommer att 
fungera länge till. Parallellt med dessa så kör vi igång nya 
där det bara står ”kfum” där det nu står ”kfuk-kfum”. 
Kansliet nås tex även under kansli.idrott@kfum.se. 

 

Sämre tilldelning av bidrag från staten för 2012 
Nyligen fick vi information från Ungdomsstyrelsen om 
bidraget för 2012 (bidraget följer de gamla nu upphävda 
bestämmelserna - se ovan). Vi fick cirka 3,6 miljoner vilket är 
cirka 350 000 kr sämre än förra året. Styrelsen arbetar med 
att lägga fram en budget till förbundsmötet i vanlig ordning. 

 

 

Förbundsmötet 14-15 april I Malmö 
Förbundsmötet (FM)14-15 april i Malmö (S:t Pauli 
Gymnasium) 
Alla specialförbund (idrott-, triangel- och 
scoutförbundet) genomför sina årsmöten (motsv) 
där parallellt. Där äger också ett extra ROM 
(riksombudsmöte) rum där frågor som berör KFUK-
KFUMs framtid ska diskuteras (organisation, 
inriktning etc). Riktigt hur programmet kommer att 
se är inte klart men i grova drag blir det en 
gemensam start kl 1000, sedan tar 
specialförbundens egna årsmöten rum resten av 
lördagen och under söndagen äger det extra 
ROM rum med avslutning senast 1300. 
 
Motioner skall som vanligt vara idrottsförbundet 
tillhanda senast sex (6) veckor före FM = 2 mars. 
Mer information om förbundsmötet, handlingar 
etc kommer som vanligt efterhand. 
 

 
 


